

Ref: RT/GEN/04/24

Dated: 15.11.2013

Sh. Babu  
9/11/2014

To,

1. Mr. D.K. Singhal,  
The Public Information Officer,  
Power Grid Corporation of India Limited,  
Saudamini, Plot No. 1, Sector 29  
Gurgaon- 122001

2. Mr. A.K. Sharivastava,  
Northern Region-II,  
Regional Head Quarter,  
OB-26, GRID Bhawan  
Rail Head Complex,  
Jammu - 180012

Subject: - Application under section 6(1) of the Right to Information Act,2005

1. Name of the Applicant: **Vivek Rao**  
2. Address: Ch. No. 4029  
New Lawyers Chamber  
Distt. Court Ludhiana  
3. Concerned Department: **PGCIL**

Sir,

In reference to the filed RTI application dated 10.06.2013 Ref no. RT/GEN/04/23 that we are sending you this again as the answer provided to us were short & not apparently accurate & satisfying. And it is also to be mentioned that we had asked particularly for the inspection of the Chandigarh to Ludhiana & Amritsar supplier's tour visit but instead that you Jammu's office inspection report has been provided to us. So, kindly provide authentic & accurate answer of the following question:-

1. Who bears the expenses of the Ludhiana & Amritsar Supplier's Tour Visit from Chandigarh? If Power Grid then kindly provide the certified copy of the sanctioned tour bill of the Ludhiana from Chandigarh inspection tour visit of dated 09-01-2013,04-02-2013,06-02-13,19-2-13,04-03-13,20-03-13,26-03-13,12-04-13 & 22-04-13.

2. Who were the officers who have come for the Ludhiana's suppliers from Chandigarh in the above mentioned particulars dates? Who is the authoritative body to decide the name list of the officers for sequencing their consecutive Chandigarh to Ludhiana supplier's visit?
3. Do the submitted inspection report from the respectively officers of the Chandigarh to ludhiana supplier's inspection visit being reviewed by any competent body that the submitted report are exact & are not manipulated & influenced. Is there any case of scrutinizing of the submitted report under notice, if any please provide the certified relevant copy?
4. Please provide the certified copy of the inspection report of the Chandigarh to Ludhiana supplier tour visit in the year 2012-13?

I state that the information sought does not fall within the restrictions contained in section 6 of the Act and to the best of my knowledge it pertains to your office.

Place: Ludhiana

  
**VIVEK RAO**  
*ADVOCATE*